
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 3 

       Szczecin, dnia  04.12.2024 r. 

SIM/ZP/    1127    /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/10/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Przebudowa ulic 
Krzemiennej i Smoczej w Szczecinie.” 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.03.2025r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 17.12.2024 r., do godz. 10.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 17.12.2024 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 

 

3. W załączniku nr 8 do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 
 

a) Pozycje nr 12, 34, 35, 46, 48, 135, 194, 195, 198, 201, 211,213, 215, 217, 219, 220, 223, 224, 

225, 227, 233, 274 otrzymują brzmienie: 

12  D-04.04.02 
Warstwa dolna podbudowy z kruszywa łamanego o grubości po 
zagęszczeniu 15cm 

m2 7026,00 

34  D-08.01.01 Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 15x22cm m 828,00 

35  D-08.01.01 Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 15x30cm m 1502,00 

46  D-09.01.01 
Sadzenie w terenie płaskim krzewów w dołach o średnicy 0,50m i 
głębokości 0,50m w gruncie kategorii III 

szt 171,00 

48  D-09.01.01 Pielęgnacja krzewów w trakcie trwania inwestycji szt 171,00 

135     
Wykonanie kompletnej kaskady fi200 składającej się z trójnika na 
kanale głównym, 2xkolan 45st, rury spustowej do studni D1x2szt., 
D2x2szt, D5x2szt, D6, D46x2szt 

kpl 9,00 

194    
Połączenie proj. i istn. przykanalików o średnicach 200 i 160mm - 
D9.2, D11.1, D13.1 

kpl 3,00 

195    Połączenie proj. i istn. kanału o średnicy dn300 – D8.2 kpl 1,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 3 

198 
    Nasypanie warstwy piasku na dnie 

 rowu kablowego o szerokości do 0,4 m 
m 66,00 

201   Kopanie rowów dla kabli 15 kV w sposób ręczny w gruncie kat. III m3 155,24 

211     Demontaż słupów oświetleniowych szt 21,00 

213     Kopanie rowów dla kabli  w sposób ręczny w gruncie kat. III m3 310,72 

215 
    Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego o szerokości do 

0,6m 
m 1988,00 

217     Ułożenie rur osłonowych DVK 75 m 404,00 

219     Układanie kabli w rurach i słupach - kabel YAKY 4x25mm2 m 567,00 

220     Układanie kabli w rowach kablowych ręcznie - kabel YAKY 4x25 mm2 m 1932,00 

223     Zasypywanie rowów dla kabli w gruncie kat. III m3 232,48 

224 
    Montaż i stawianie słupów oświetleniowych wraz z wysięgnikami - 

wysokość słupa 7m 
kpl. 32,00 

225     Montaż opaw oświetlenia zewnętrznego na słupie z wysięgnikiem szt. 27,00 

227     Montaż uziomów ze stali profilowanej o długości 3m szt. 10,00 

233 
    Nasypanie warstwy piasku na dnie 

 rowu kablowego o szerokości do 0,4m. 
m 130,00 

274 
  Zabezpieczenie istniejącej kanalizacji teletechnicznej wykonanaj z 

bloków betonowych w postaci przykrycia płytami żelbetowymi o 
wymarach 0,5m (szerokość)x0,30m (wysokość) 

m3 28,00 

 

b) Wprowadza się pozycje: 139a, 139b, 195a, 211a, 242a o brzmieniu : 

139a   
Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych, montaż 
płyt odsadczych, wymiana włazów na pływające 

szt 10,00 

139b   
Docieplenie kanału kan. deszczowej w rejonie Wp28-D24.2 z 
keramzytu izolacyjnego 

m3 5,40 

195a   
Wykonanie kompletnej kaskady fi200 składającej się z trójnika 
na kanale głównym, 2xkolan 45st, rury spustowej do studni 
D2x2szt., D6, D8, D11, D15 

kpl 6,00 

211a     Demontaż istniejącej oświetleniowej linii napowietrznej AnXSn  m 735,00 

242a     Demontaż istniejącej oświetleniowej linii napowietrznej AnXSn  m 385,00 

 

c) Skreśla się pozycje: 34, 42, 87,88, 134, 136, 137 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 

 

 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 3 z 3 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 
 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-12-04T13:23:01+0100
	Radosław Tumielewicz




